

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Благодатна, 2/4

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2,17	77,52	168,22
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	16	201,51	3224,16
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	236	8,74	2062,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	16	174,52	2792,32
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,92	314,10	603,07
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	70	61,28	4289,60

Разом без ПДВ 13372,67
ПДВ (20%) 2674,53
Всього до сплати: 16047,20

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Благодатна, 6

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	102	8,74	891,48
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	4	314,10	1256,40
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	36	61,28	2206,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 5409,75
ПДВ (20%) 1081,95
Всього до сплати: 6491,70

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Довженка, 2

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	5	201,51	1007,55
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	108	8,74	943,92
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	2	314,10	628,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	5	141,91	709,55
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	18	61,28	1103,04
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 4820,33
ПДВ (20%) 964,07
Всього до сплати: 5784,40

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Довженка, 4

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	64	8,74	559,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	4	314,10	1256,40
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04

Разом без ПДВ 3513,50
ПДВ (20%) 702,70
Всього до сплати: 4216,20

Адреса замовника -снт. Маньківка, вул. Леонтовича, 28

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	122	8,74	1066,28
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	6	314,10	1884,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	37	61,28	2267,36
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 6697,08
ПДВ (20%) 1339,42
Всього до сплати: 8036,50

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Леонтовича, 67а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	2	201,51	403,02
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	40	8,74	349,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	2	314,10	628,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	12	30,34	364,08

Разом без ПДВ 1984,33
ПДВ (20%) 396,87
Всього до сплати: 2381,20

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Леонтовича, 71

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,13	77,52	87,60
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	8	201,51	1612,08
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	144	8,74	1258,56
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	174,52	1396,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,13	161,90	182,95
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	48	61,28	2941,44
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 7782,25
ПДВ (20%) 1556,45
Всього до сплати: 9338,70

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Соборна, 15а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,36	77,52	105,43
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	140	8,74	1223,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,36	161,90	220,18
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	40	61,28	2451,20
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	9	11,34	102,06
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 8075,50
ПДВ (20%) 1615,10
Всього до сплати: 9690,60

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Соборна, 41

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	3,8	77,52	294,58
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	24	201,51	4836,24
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	406	8,74	3548,44
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	3,8	161,90	615,22
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	24	174,52	4188,48
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	131	61,28	8027,68
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 21814,17
ПДВ (20%) 4362,83
Всього до сплати: 26177,00

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Соборна,15

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2,45	77,52	189,92
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	12	201,51	2418,12
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	214	8,74	1870,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	2,45	161,90	396,66
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	12	174,52	2094,24
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	71	61,28	4350,88
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	9	11,34	102,06
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 11635,00
ПДВ (20%) 2327,00
Всього до сплати: 13962,00

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул.Соборна, 29

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	96	8,74	839,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	174,52	698,08
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	3	30,34	91,02
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	24	61,28	1470,72

Разом без ПДВ 4144,33
ПДВ (20%) 828,87
Всього до сплати: 4973,20

Адреса замовника - смт. Маньківка, вул. Шевченка, 6

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	3,55	77,52	275,20
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	шт	20	201,51	4030,20
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	281	8,74	2455,94
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	3,55	161,90	574,75
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	шт	20	174,52	3490,40
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	76	61,28	4657,28
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 15884,75
ПДВ (20%) 3176,95
Всього до сплати: 19061,70